1

泉州市教育局文件

泉教德〔2010〕57 号

关于公布泉州市首届中小学名班主任（邮政杯）

评选活动获奖名单的通知

各县（区、市）教育局，市直中小学校：

为贯彻落实《教育部关于印发<中小学班主任工作规定>的通

知》要求，树立班主任队伍中的先进典型，充分发挥优秀班主任

的示范、引领作用，提高班主任工作水平，泉州市教育局联合泉

州市邮政局、泉州晚报社、泉州市教育基金会开展了“泉州市首

届中小学名班主任”评选活动。经各县（区、市）教育部门和市

直学校推荐，泉州市首届中小学名班主任（邮政杯）评选委员会

确定了60名提名候选人，并在泉州晚报、泉州教育信息网和泉州

德育网上刊登事迹简介，广泛发动社会各界投票参与评选。在此

基础上，评选委员会召开评选会议，坚持公开、公平、公正、择

优原则，按公众投票占40%、评委投票占60%的比例，确定了“泉

州市首届中小学名班主任奖”获得者30名,“泉州市首届中小学

名班主任提名奖”获得者30名，现将获奖名单予以公布（见附件）。

希望获奖班主任珍惜荣誉，再接再厉，更加爱岗敬业、奋发

进取、严谨笃学，充分发挥示范、引领作用，带动广大教师在班

 2

主任岗位上勤恳工作，以真挚的爱心和科学的方法教育、引导、

帮助学生成长进步。希望全市广大教师能以获奖班主任为榜样，

不断提升职业荣誉感和责任感，兢兢业业、教书育人、无私奉献，

为促进中小学生的健康成长做出贡献。也希望各地各校从推进素

质教育、加强未成年人思想道德建设的全局高度，深入研究班主

任工作，进一步完善班主任工作制度，关心班主任的生活，重视

优秀班主任典型事迹的宣传，使班主任工作成为广大教师踊跃担

当的光荣而重要的岗位，努力推动教育事业科学发展。

附件：泉州市首届中小学名班主任（邮政杯）评选活动获奖名

单

 泉州市教育局

                二○一○年十二月二十九日

主题词：教育  名班主任  名单  公布  通知

 抄送：省教育厅，市委教育工委、市人事局、市邮政局、泉州

晚报社，市委宋常委、市政府潘副市长

泉州市教育局办公室                2010年 12月 29日印发

 3

附件：

泉州市首届中小学名班主任（邮政杯）评选活动获奖名单

一、 泉州市首届中小学名班主任奖（30 名）

惠安县第一中学      陈小萍；    泉州师院附属小学    陈春暖；

泉州市第二实验小学  郑秋影；    德化县第二实验小学  赖淑琴；

永春县化龙小学      刘月美；    泉州市第一中学      黄毓景；

泉州市实验小学      黄冬梅；    德化县实验小学      苏秀芬；

南安市翔云中学      王进展；    泉州市第五中学      郑鸣鸣；

泉州师院附属丰泽小学 林志强；  丰泽区城东中学       林清霞；

石狮市宽仁小学       黄明珠；   南安市诗山中学      洪伟强；

南安市实验中学       陈文峰；   南安市国光中学      郑晓东；

泉州市盲聋哑学校     范荷树；   安溪县第十小学      傅桔红；

永春县职业中专学校   邱桂华； 台商投资区百崎中心小学 黄丽萍；

安溪县实验小学       苏慧英；   泉港区第一中学      叶仁寿；

晋江市第二实验小学   吴树伟；  泉州市培元中学       江小飞；

洛江区就南中学       邓光辉；  安溪县第六中学       陈文土；

永春县华侨中学       蔡晓丹   安溪县凤城中心学校   李锦兰；

南安市柳南中学       陈清林；  晋江市实验小学       郑小梅

二、 泉州市首届中小学名班主任提名奖（30 名）

泉州市第七中学       付文栋；  惠安县净峰中心小学 王雪琼；

台商投资区仑前小学   郭梅玲；  鲤城区开智学校     郑丽萍；

永春五里街中心小学   姚琼兰；  安溪县员潭小学     吴碧霞；

 4

晋江市第一中学       陈霞；   德化县第一中学      吴志鹏；

泉港庄重文实验小学  庄爱琼；  洛江区阳江小学      黄佳治；

晋江市廷都小学      杨巧艺；  安溪县城厢中心学校  王秀丽；

惠安县螺阳中心小学  康碧霞；  惠安县城南实验小学  何立娜；

德化县第八中学      徐英勇；  泉州南少林武术学校   陈松信；

晋江市季延中学      朱联星；  晋江市崇德小学       施春玲；

惠安县西华小学      詹凌莉；  安溪县东溪中学       龚春治；

惠安县科山中学      何丽霞；  永春县苏坑中心小学   张素卿；

安溪县铭选中学      苏美金；  安溪县沼涛实验小学   谢梅芳；

惠安县荷山中学      高爱芳；  德化县三中霞溪分校   林彩虹；

安溪县第八中学      吴荣坤；  南安市第一实验小学   林凤凰；

泉州市第十五中学    张如凡；  安溪县华侨职业学校   易子明